Vargem Grande (MA), sexta-feira, 10 de novembro de 2017

EXTRATO DO CONTRATO DE ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2017- REF.: Processo nº
26.10-001/2017 – Pregão Presencial nº 002/2017-SRP/PMR/PI.
PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE (MA), através de
sua SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a Empresa V.
R COSTA – EPP – OBJETO: Aquisição de bens comuns (materiais
permanentes – moveis para escritório, móveis escolares,
equipamentos de refrigeração e demais gêneros do seguimento) para
a Secretaria Municipal de Educação do Município de Vargem
Grande – MA – VALOR: R$ 33.003,20 (trinta e três mil, três reais e
vinte centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
12.122.0012.016. 44 9052 – VIGÊNCIA: 08 de novembro de 2017
a 31 de dezembro de 2017 – BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO BRAZ
DE CARVALHO, Secretário Municipal de Educação pelo
CONTRATANTE e V. R COSTA – EPP pela CONTRATADA. .
Vargem Grande (MA), 08 de novembro de 2017. HUGO
RAPHAEL ARAUJO DE MESQUITA- Assessor Jurídico.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - EXTRATO DO CONTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2017 - Vargem Grande
(MA), sexta-feira, 10 de novembro de 2017

http://www.tcpdf.org

Vargem Grande (MA), sexta-feira, 10 de novembro de 2017

ERRATA. A Publicação do Extrato do contrato n° 20172422,
Processo Administrativo nº 10.03-005/2017, Pregão nº
023/2017-SRP, realizada pelo Município de Vargem Grande/MA,
através de sua Secretaria Municipal de Saúde, sendo publicado no
Diário Oficial do Município no dia 06 de novembro de 2017. Onde
se lê na publicação “O VALOR: R$ 30.213,20 (trinta mil, duzentos
e treze reais e vinte centavos).”  Leia-se VALOR: R$ 29.876.10
(vinte e nove mil, oitocentos e setenta e seis reais e dez centavos).
Vargem Grande (MA), 09 de novembro de 2017. HUGO
RAPHAEL ARAUJO DE MESQUITA – Assessor Jurídico.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - ERRATA – Extrato n° 20172422 – Proc. Admin. nº 10.03-005/2017 – Pregão nº 023/2017 - Vargem Grande
(MA), sexta-feira, 10 de novembro de 2017

http://www.tcpdf.org